se alicui submisit c. a. p. *Kam.*; Rogavit Sultanum, ut iuste erga ipsum ageret c. a. p. *Kam.*; Occupavit aliquem canities c. a. p. *Kam.*

Te inter nos posuimus. *Kam.*; item Cepit habuit pro famulo c. a. p.; Accepit ab eo, quicquid deberet c. a. p. *Kam.*; Velavit se, calyptra operuit se puellâ. *Kam. Dj.* VI De plur. Iuste et ex

aequo egerunt inter sese rationesque confecerunt. *Kam.* VIII Medius exstitit dies. *Kam. Dj.*; Medium tenuit, iuste egit c. a. p.; Sibi iustitiam vendicavit ab aliquo c. a. p.; Cepit ab eo omne debitum suum c. a. p. *Kam.*; Operuit se calyptrâ puella. *Kam. Dj.*; Ingressa fuit praedam sagitta c. ج. X Accepit ab eo, quicquid deberet, ut ita aequales manserint c. a. p. *Kam.*

Dimidium rei. *Kam.*; Medius (neque magnus neque parvus, mediae aetatis). *Kam.*

Dimidium, semmissis rei. *Kam. Dj.*; In-

stititia; aequitas. *Dj.*; (et comm. gen., Sing. et Plur.)

Medius (neque magnus neque parvus, mediae aetatis). *Kam.*

^{٥٥} Dimidium, semissis rei. Kam. Dj.; Plur. ^{٥٥} أنصاف Dimidium, semissis rei. Kam. Dj.; Plur. أنصاف Medius (neque magnus neque parvus, mediae aetatis).

Kam. (et tanq. Plur.) Dicitur ^{٥٥} عن نصف Kam.

^{٥٥} Iustitia, aequitas. Kam.; et comm. gen., Sing. et

Pl., et Pl. ^{٥٥} أنصاف, ^{٥٥} نصفون Mediae aetatis vir, tum pro-
rectae aetatis mulier, vel nata 45 aut 50 annos. Kam.
Dj.; Nomen arboris. Forsk. Flor. 196.

^{٥٥} Pl. Mediae aetatis mulieres. Kam.

^{٥٥} Pl. ^{٥٥} ناصف Famulus. Kam. Dj.

^{٥٥} Iustitia, aequitas. Kam. Dj.

^{٥٥} Dimidium, semissis rei. Kam. Dj.; Calyptra mu-

liebris, vel cidaris virilis, tum Res omnis, qua tegi-
tur caput. Kam. Dj.; Bicolor striata vestis. Kam.;
Mensurae aridorum genus. Kam. Dj.

^{٥٥} Demin. a ^{٥٥} نصف (mediae aetatis mulier). Kam. Dj.

^{٥٥} Fem. ^{٥٥} نصفى Ad dimidium plenus, de vase. Kam.

Dj. Dicitur ^{٥٥} قربة نصفى Kam.

^{٥٥} Pl. ^{٥٥} نواصف Canalis mediusve locus, per quem fluit

aqua in valie alveove, vel saxum in media eius parte.
Kam. Dj.; Planus campus. Diw. Huds.

^{٥٥} Magis iustus. De Sacy Anthol. Gr. Ar. p. 96.

^{٥٥} Iustitia, decisio iusta. Gol.

^{٥٥} Medius locus viae. Kam. Dj.

^{٥٥} et ^{٥٥} منصف F. & Pl. ^{٥٥} مناصف Famulus. Kam. Dj.

^{٥٥} Medium rei. Kam.; Meridies. Gol. ex hist. Sar.

^{٥٥} Ut dimidia pars evanescat coctus, de vino. Kam.

^{٥٥} Cidari sua velans caput. Kam.

^{٥٥} F. a. et o. n. a. ^{٥٥} نصول 1) Tincturam exuit amisitve
barba. Kam. Dj.; Ex cuspe excidit sagitta. Kam.;
Excidit loco suo ungula. Kam. Dj.; Exiit e corpore
et vestigium non reliquit venenum. Kam.; Exiit et ve-
stigium non reliquit morsus serpentis. Kam.; Se priori-
puit e lustro suo, ivit, prominuit, decurrit de monte.
conf. نزل. Reisk. ad Gol.; 2) Firmiter infixit cuspi-